cùng thực hiện tốt và hoàn thành các mục

tiêu đã đề ra.

Toàn thể cán bộ, nhân viên Viện chụp ảnh

lưu niệm đầu xuân

Cũng trong buổi Khai xuân, Ban lãnh

Viện đạo đã tặng lì xì đầu xuân may mắn và

cầu chúc một năm mới: AN KHANG

THỊNH VƯỢNG đến với toàn thể cán bộ,

viên chức và người lao động trong năm mới

Xuân Giáp Thìn 2024.

Vũ Thị Thu Hằng

N